
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000 

 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2024 

 
 
CONCORRÊNCIA ELETRONICA  Nº 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024 
 
CONTRATADA: COMMAC CONSTRUCAO TERRAPLANAGEM E MAQUINAS E SERVICOS 
EIRELLI (37681670000120) 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO EM RUAS DO MUNICIPIO DE CENTRAL - 
BAHIA 
Prazo da Contratação: 06(seis) meses. 
 
Início da Vigência: 05 de novembro de 2024. 
 
Valor Global: R$ 348.311,26 (trezentos e quarenta e oito mil e 
trezentos e onze reais e vinte e seis centavos) 
 
Dotação Orçamentária: 

ORGÃO/UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

02.07.01 
1009 

449051 1.700.0000 

 
 
 
Central-BA, 05 de novembro de 2024. 

 
 
 

 
José Wilker Alencar Maciel 

Prefeito Municipal 


		2024-11-06T10:16:49-0300




